
Id: MVOAH-XAAJV-YLDTF-MRTJM-LAHGZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 282/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie zaopiniowania zmiany kategorii drogi gminnej nr 113152E Regnów - Podskarbice Królewskie gm. Regnów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz.675) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007, Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, 
Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, 
poz. 675) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Rawskiego opiniuje pozytywnie pozbawienie kategorii gminnej drogi publicznej Nr 113152E 
Regnów - Podskarbice Królewskie przebiegającej przez teren Gminy Regnów. 

§ 2. Droga o której mowa w § 1, zostanie zaliczona do kategorii dróg powiatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Dróg i Transportu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


